Aprašymas: Tiekėjas per paskutinius 5 (penkis) metus iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos yra savo jėgomis 
įvykdęs darbų pagal vieną ar daugiau šilumos tiekimo tinklų statybos ar rekonstrukcijos darbų sutarčių, kurių 
bendra vertė − ne mažesnė kaip 261 000,00 Eur (du šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis eurų ir 00 ct) be PVM.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Tiekėjas Pirkimo sutarties vykdymui privalo paskirti specialistus: 1. bent 1 (vienas) specialistas, kuriam 
suteikta teisė eiti suvirinimo darbų priežiūros meistro pareigas − vykdyti ir prižiūrėti suvirinimo darbus:

[...]

Finansinės garantijos aprašymas: . Tiekėjas privalo užtikrinti savo pasiūlymo galiojimą. Tiekėjo pateikiamo 
pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas pateikiant banko garantiją, kredito unijos ar draudimo bendrovės laidavimo 
raštą (Sąlygų 6 priedas) – 8 500,00 Eur (aštuonių tūkstančių penkių šimtų eurų) sumai. Pateikiamas kartu ir 
apmokėjimą patvirtinantis dokumentas
Pasiūlymų priėmimo terminas: 03/03/2025 10:00 +02:00

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 03/03/2025 10:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=956267